\* Horat.

apographis meis (ut testabitur index hisce literis comes) reperies historiam Densi et Rari, sed imperfectam, opusculo licet longius cule producto. De Gravi et Levi, in manibus habui integrum et grande volumen, sed quod præter nudam delineatæ fabricæ compagem extitulis, materiam, prout eam conceperat illustris Baconus absolventibus, nihil descriptionis continebat. Includitur hisce exemplar contextûs, sola capitum lemmata complexi, et plenam ex ista *συναγραφή* tractationem nunc frustra requirentis. De Denso et Raro quæ asservas ab extrema. Auctoris incude, quæque in appendicem venient fragmenta, utinam cum ineditis physiologicis Verulamei, in apographa per me redactis ex legato Boswelliano, subjicere liceat prelo Batavo, sibi invicem commendationem, si junctius prodeant, præstitura. Agere jam cæpi cum typographo magnæ in istis industriæ et curiositatis; faxo nihil justè queri possis de fide nostra et candore, si editionem illam mihi permiseris, consummandam non sine honorifica tui mentione. Sed utcunque constitues, nihil detractum volo amicitiae officiis, ulterius ab hoc ingressu quacunque occasione provehendæ Ludovicus Elsevirius Amstelodamo nuper ad me scripsit meditari se, fore brevi inchoandam, in quarto editionem eorum omnium, quæ Bacono circumferuntur auctore, vel Latinè vel Anglicè, sed hæc in Romanum Sermonem vertenda, petiitque à me eatenus consilium, et si quid è manuscriptis et interpretatione conferre possem adminiculi, quo auctiora et quantum pote, ornatiora prodeant opera, diu faventissimis eruditi mundi præconiis et applausu confestissimo excepta. Tu si quid in mente aut manu habes unde affulgeat adjumenti spes in molitione tam celebri, et plurimum conciliatura existimationis istam editionem procurantibus, fac intelligam, et habe me porro inter devotissimos Baconiani nominis et virtutum tuarum cultores. Vale. Exspecto quæ tibi cognita de Verulamii majoribus, Nicolao Patre imprimis, de adolescentia nostri; studiis apud Cantabrigienses, peregrinationibus, honoribus, cancellariatu et

exauctoratione, parliamentariæ auctoritatis decreto. Ista floridè et liberaliori in laudes meritissimas stylo, hoc ultimum cauto pertractando, suscipiam, ne hominibus calumniari aut probra serere natis præbeat noxiæ garrulitatis è mea commentatione de viri longè doctissimi vita et morte, materes.

Hagæ Comitum, Maii 29, 1652.

The same in English, by the Publisher.

To the Reverend and most Learned William Rawley,  
Isaac Gruter wisheth much health.

Reverend Sir,